СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЯБЛОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «13»  мая 2025 г. № 13
с. Яблочное

О создании рабочей группы по разработке
проекта решения Совета народных депутатов
Яблоченского сельского поселения о
внесении изменений и дополнений в Устав
Яблоченского сельского поселения
Хохольского муниципального района
Воронежской области

         Рассмотрев заключение прокуратуры Хохольского района от 31.03.2025г  №  2-20-2025/217-25-20200043 на отдельные положения Устава Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, принятого решением Совета народных депутатов Яблоченского  сельского поселения от 30.01.2015 № 1, в соответствии со ст.ст.14, ч.3 ст. 20, 65,  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1.Создать рабочую группу по разработке проекта решения Совета народных депутатов Яблоченского сельского поселения о внесении изменений и дополнений в Устав Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района в составе:
- Кривошеева В.В., руководителя рабочей группы, председателя Совета народных депутатов Яблоченского сельского поселения;                                               - Кобзеву Е.И., заместителя руководителя рабочей группы, заместителя председателя Совета народных депутатов Яблоченского сельского поселения;
- Булатову Н.Д.,  члена рабочей группы, председателя  Совета ветеранов войны и труда Яблоченского сельского поселения (от общественности).
2.Рабочей группе по разработке проекта решения Совета народных депутатов Яблоченского сельского поселения о внесении изменений и дополнений в Устав Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района (Кривошеев) в месячный срок со дня принятия настоящего решения обеспечить разработку проекта решения Совета народных депутатов Яблоченского сельского поселения о внесении изменений и дополнений в Устав Яблоченского сельского поселения и представить его на рассмотрение депутатов Совета народных депутатов Яблоченского сельского поселения.

Глава Яблоченского сельского поселения:                             Копытина Т.В.

Председатель Совета народных депутатов
Яблоченского сельского поселения                                          Кривошеев В.В.